INDICAÇÃO Nº 50/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a reparação
asfáltica na Rua Eugenio Teodoro Sobrinho, 180, no Jardim Ayub.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, essa solicitação está sendo feita pelos
munícipes, pois essa via supracitada está com muitos buracos, alguns com grande
diâmetro e profundidade, colocando em risco os usuários, podendo vir a ocorrer
sérios acidentes.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora – UNIÃO